ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV                Nghi Xuân, ngày       tháng 11 năm 2021
V/v cử công chức tham gia

 Hội đồng định giá tài sản

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân huyện Nghi Xuân

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Công văn số 348/CV-TA

ngày 11/11/2021 của Tòa án nhân dân huyện Nghi Xuân về việc đề nghị cử

công chức tham gia Hội đồng định giá tài sản vụ án “ Ly hôn, chia tài sản chung

khi ly hôn” giữa:

- Nguyên đơn: Anh Nguyễn Viết Cường - sinh năm 1985

Địa chỉ:  Số 88, đường Nguyễn Tử Lực, phường 8, thành phố Đà Lạt, tỉnh

Lâm Đồng.

- Bị đơn: Chị Nguyễn Kim Thảo - sinh năm 1986

Địa chỉ: Số 05, đường Bế Văn Đàn, phường 12, thành phố Đà Lạt, tỉnh

Lâm Đồng.

Ủy ban nhân dân huyện cử các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thu, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

2. Ông Nguyễn Văn Hải, Chuyên viên Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

3. Bà Ngô Thị Thoa, Chuyên viên Phòng Tài nguyên - Môi trường;

4. Ông Phạm Đại Nghĩa, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo Cơ quan Tòa án nhân dân huyện biết

để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TNMT, KTHT, TCKH;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-11T17:07:41+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-11T17:12:15+0700

		2021-11-11T17:12:31+0700

		2021-11-11T17:12:44+0700